

Förvaltningsberättelse 2023–2024

I år kunde Lövhultsloppet arrangeras, vilket medförde att egna tävlingar blev en av årets största intäktsposter.

Medlemsavgifterna blev tio procent högre än budgeterat. En starkt bidragande orsak är de nybörjarkurser som har anordnats under året. Vid varje sådan kursstart har nya medlemmar strömmat in.

Sponsorintäkterna blev lite högre än budgeterat. Några avtal upphörde under året och några nytecknades. Det finns ingen sponsorgrupp i föreningen, utan det har fallit på styrelsens ledamöter att i mån av tid att hålla kontakt med befintliga sponsorer och etablera nya sponsorkontakter. Det kommer att krävas aktiva insatser för att få in de sponsorintäkter som har föreslagits i budgetförslaget för 2024–2025.

Servering och naturstigar har gått bra och nettoresultatet överträffar budgeten med god marginal.

Bidragen från RF och specialförbund blev högre än budgeterat. Det beror på stöd som beviljats till materiel till skjutvallen. Materielkostnaderna har därmed också blivit högre än budgeterat.

Stora delar av föreningens pengar har varit placerade på bundna fasträntekonton under 2023–2024, vilket tillsammans med räntan på e-kapitalkontot har genererat cirka 27 000 kronor i ränteintäkter.

Bland kostnadsposterna är det renoveringen av speakertornet som sticker ut. Den 15 augusti blev det ett skyfall med följd att stora mängder vatten läckte in. För att återställa byggnaden i brukbart skick gjordes omfattande renoverings- och underhållsarbeten. Utan en stor ideell arbetsinsats hade kostnaderna för speakertornet blivit betydligt högre.

Maskinparken är föråldrad, vilket har inneburit stora kostnader för maskinunderhåll. Många ideella timmar har lagts på maskinreparationer, vilket inte syns bland kostnaderna i resultaträkningen. En större avskrivning har gjorts i år jämfört med föregående år, för att restvärdet bättre ska motsvara maskinparkens ålder och skick.

Våra ungdomar och juniorer har varit aktiva på flera tävlingar ute landet, vilket har medfört större kostnader än budgeterat för tävlingar, resa och boende. Det är positivt att vi har aktiva ungdomar och juniorer. Samtidigt förutsätter det att våra medlemmar tar ansvar för att på olika sätt för att dra in pengar som finansierar verksamheten.

Intäkterna uppgick sammanlagt till 591 905 kronor och kostnaderna till 844 401 kronor. Verksamhetsårets resultat landade därmed på -252 496 kronor.

Vid verksamhetsårets slut var behållningen på föreningens konton 1 001 767 kronor. Inventarier, verktyg och maskiner hade ett bokfört värde på 485 000 kronor.

Nässjö den 8 maj 2024
Dennis Lundquist
Kassör